АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. НИКОЛАЕВКА

07 ноября 2011 года                                                                                         979 _________________                                                                                                                             № __________
                                                                                                                                     Экз. №_____
О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» от 24.08.2011 № 730

На основании Постановления Правительства Ульяновской области от 27 марта 2009 года №120-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого предпринимательства Ульяновской области на открытие собственного дела» постановляет:

1.Внести в Приложение № 6 к Постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 24 августа 2011 года № 730 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого предпринимательства муниципального образования «Николаевский район» на открытие собственного дела» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.3. изложить в новой редакции:

«5.3.Ежеквартально 5 числа месяца организация (ИП) представляет администрации муниципального образования «Николаевский район» содержательный отчёт о выполнении комплекса мероприятий, предусмотренных проектом.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                          В.Н.Афиногентов